
UCHWAŁA NR LXIX/455/23 
RADY GMINY INOWŁÓDZ 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840; zm.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 951 i poz. 1688) oraz § 11 Załącznika do uchwały Nr LVIII/379/23 Rady Gminy Inowłódz z dnia 
31 stycznia 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2013 roku poz. 1524) zmienionej Uchwałą Nr LIX/387/23 Rady Gminy Inowłódz z dnia 
23 lutego 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 roku poz. 2282) Rada Gminy Inowłódz uchwala co 
następuje: 

§ 1. Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Świętego Michała Archanioła w Inowłodzu dotacji 
celowej do wysokości 1 020 408,16 zł na realizację zadania "Remont Kościoła p.w. Św. Michała Archanioła 
w Inowłodzu". 

§ 2. Szczególowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Inowłódz a Parafią Rzymskokatolicką p.w. Św. Michała Archanioła w Inowłodzu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowłódz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowłódz 

 
 

Robert Pawłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787B72A8-9EAC-4AAB-AC14-3C37E5B8F065. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/455/23 RADY GMINY INOWŁÓDZ z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


